Gemeinde Göttin

Der Vorsitzende

Gemeinde Göttin, 15.01.2010

Einladung

zur Gemeindeversammlung der Gemeinde Göttin am Dienstag, den 26.01.2010 um 19:00 Uhr im Feuerwehrgerätehaus der Gemeinde Göttin

Tagesordnung Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit Bericht des 1. stellv. Bürgermeisters Niederschrift vom 10.12.2009

- 4) Entwurfs- und Auslegungsbeschluss für den selbständigen Bebauungsplan Nr. 1 "Westlich und östlich der Dorfstraße" für das beschleunigte Verfahren nach § 13a BauGB
- 5) 1. Änderung der Hauptsatzung
- 6) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befan	genheit nach §22 der Gemeindeordnung.